

Dodavatel:
BOKRTECH s.r.o.
Mezholezy čp.8
346 01 Horšovský Týn

IČ: 06955754
 DIČ: CZ06955754



Variabilní symbol: 240007
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: 03/BT/2023 SOD ze dne: 22.05.2023

Odběratel: IČ: 47515775
 DIČ: CZ47515775

2. základní škola a mateřská škola,
Beroun, Preislerova 1335
Preislerova 1335/80
266 01 Beroun

Číslo účtu: 115-7074520297 0100

Datum vystavení: 10.04.2024
 Datum splatnosti: 03.05.2024
 Datum uskutečnění plnění: 28.03.2024
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturujeme Vám za provedené práce na akci "Beroun, 2. ZŠ - oprava oplocen v Preislerově ulici - 3. etapa":						
Odstranění starého plotu, oprava podezdívky, montáž nového oplocení , (položkově dle příloženého soupisu prací)	1 kpt	241 563,84		241 563,84 21%	50 728,41	292 292,25

Součet položek				241 563,84	50 728,41	292 292,25
CELKEM K ÚHRADĚ						292 292,25

Vystavil:



obchodní rejstřík, Krajský soud v Plzni, oddílC, vložka 36038 dne 15.3.2018

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
241 563,84	21%	50 728,41	292 292,25

Převzal:

Razítko:


Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Beroun - 2. ZŠ a MŠ - oplocení školky	Objednatel:	2. základní a mateřská škola Beroun, Preislerova 1335	IČ/DIČ:	47515775/CZ47515775
Druh stavby:	Svislé konstrukce - oplocení	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Město Beroun, Preislerova ulice 1335	Zhotovitel:	BOKRTECH s.r.o.	IČ/DIČ:	069 55 754/CZ06955754
Začátek výstavby:	18.3.2024	Konec výstavby:	30.3.2024	Položek:	40
JKSO:		Zpracoval:	Bokr	Datum:	3. 4. 2024

Rozpočtové náklady v Kč

A		Základní rozpočtové náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	107 167,62		Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	4 800,00				
	Montáž	50 288,58		Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	5 200,00				
PSV	Dodávky	0,00		Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00				
	Montáž	26 793,50				Provozní vlivy	2 200,00				
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní	0,00				
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu	0,00				
Ostatní materiál		40 556,00									
Přesun hmot a sutí		4 558,14									
ZRN celkem		229 363,84		DN celkem	0,00	NUS celkem	12 200,00				
				DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00				
						ORN celkem	0,00				
						ORN celkem z obj.	0,00				

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	241 563,84
Základ 21%	241 563,84	DPH 21%	50 728,41	Celkem včetně DPH	292 292,25

Projektant	Objednatel	Zhotovitel	BOKRTECH s. r. o. č.p. 8, 346 01 Mezhořez
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis		

Poznámka:

Soupis provedených prací

Název stavby:	Beroun - 2. ZŠ a MŠ - oplocení školky	Doba výstavby:	12	Objednatel:	2. základní škola a mateřská škola Beroun, Preislerova 1335, Beroun			
Druh stavby:	Svislé konstrukce - oplocení	Začátek výstavby:	18.3.2024	Projektant:				
Lokalita:	Město Beroun, Preislerova ulice 1335	Konec výstavby:	30.3.2024	Zhotovitel:	BOKRTECH s.r.o.			
JKSO:		Zpracováno dne:	3. 4. 2024	Zpracoval:	Bokr			
Č	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		
						Dodávka	Montáž	Celkem
	11	Přípravné a přidružené práce				0,00	4 104,00	4 104,00
1	111301111	Sejmutí drnu tl do 10 cm, s přimístěním do 30 m	m2	28,50	76,00	0,00	2 166,00	2 166,00
2	181050010	Terénní modelace - urovnání zemin a travin podél podezdívky	m2	28,50	68,00	0,00	1 938,00	1 938,00
	33	Sloupy a piliře				11 688,02	19 097,98	30 786,00
3	970041100R00	Jádrové vrtání orvorů pro sloupky do betonu D do 100mm	ks	21,00	1 086,00	8 658,38	14 147,62	22 806,00
4	338171122R00	Osazení sloupků plot. ocel. do 2 m, zabet. C 25/30	kus	21,00	380,00	3 029,64	4 950,36	7 980,00
	34	Stěny a příčky				37 824,05	6 920,95	44 745,00
5	345232122RT1	Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 400 mm	m	47,50	942,00	37 824,05	6 920,95	44 745,00
	63	Podezdívky - opravy				35 265,88	40 486,12	73 234,00
6	417320035RA0	Ztužující věnec, beton C 20/25 (š. 30x10cm)	m	42,00	647,00	4 530,69	16 685,31	27 174,00
7	622450010RA0	Oprava stěn podezdívky cementové	m2	49,00	680,00	26 204,50	7 115,50	33 320,00
8	622481211RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky) do stěrky - vnější stěny	m2	49,00	260,00	4 530,69	16 685,31	12 740,00
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				0,00	18 007,50	18 007,50
9	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 1 m	m	46,00	115,00	0,00	5 290,00	5 290,00
10	767915110R00	Montáž oplocení průběž. z profilové oceli do 15 kg	m	47,50	245,00	0,00	11 637,50	11 637,50
11	767920210R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2	kus	1,00	1 080,00	0,00	1 080,00	1 080,00
	96	Bourání konstrukcí				60,71	13 312,49	13 373,20
12	9621000211RA0	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	0,94	4 880,00	60,71	4 526,49	4 587,20
13	966006215R00	Vybourání ocelových sloupků oplocení H do 2 m	kus	23,00	382,00	0,00	8 786,00	8 786,00
	99	Ostatní přesun hmot				0,00	4 558,14	4 558,14
14	998767101R00	Přesun hmot, konstrukce zámečnické	t	0,90	1 290,00	0,00	1 161,00	1 161,00
15	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	1,62	897,00	0,00	1 453,14	1 453,14
16	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	1,62	720,00	0,00	1 166,40	1 166,40
17	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton, cihly do 30x30cm	t	1,62	480,00	0,00	777,60	777,60
		Ostatní materiál				40 556,00	0,00	40 556,00
18	59513585.A	Držák plotového pole pro koncový, průběžný, rohový Zn	kus	45,00	48,00	2 160,00	0,00	2 160,00
19	553462021	Sloupek plotový 60x40 Zn v. 160 cm	kus	19,00	468,00	8 892,00	0,00	8 892,00
20	553462022	Sloupek plotový 60x60 Zn v. 220 cm	kus	2,00	686,00	1 372,00	0,00	1 372,00
21	553424600	Plotový panel 3D Zn SUPER - výška 103cm, drát 5mm	kus	18,00	864,00	15 552,00	0,00	15 552,00
22	553446434	Branka zahradní pozink, výplň 3D panel, v 155cm, š 100cm	kus	1,00	12 580,00	12 580,00	0,00	12 580,00

Poznámka:

Ceny bez DPH

BOKRTECH s. r. o.

Celkem:

229 363,84



Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	Beroun - 2. ZŠ a MŠ - oplocení školky	Objednatel:	2. základní škola a mateřská škola Beroun, Preislerova 1335, Beroun	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Svislé konstrukce - oplocení	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Město Beroun, Preislerova ulice 1335	Zhotovitel:	BOKRTECH s.r.o.	IČ/DIČ:	069 55 754/CZ06955754
Začátek výstavby:	18.3.2024	Konec výstavby:	30.3.2024	Položek:	40
JKSO:		Zpracoval:	Bokr	Datum:	3. 4. 2024

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplňkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Práce přesčas	0,00			0,00
Bez pevné podl.	0,00			0,00
Kulturní památka	0,00			0,00
Celkem DN				0,00

Náklady na umístění stavby (NUS)	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	4 800,00			4 800,00
Mimostav. doprava	5 200,00			5 200,00
Územní vlivy	0,00			0,00
Provozní vlivy	2 200,00			2 200,00
Ostatní	0,00			0,00
NUS z rozpočtu	0,00			0,00
Celkem NUS				12 200,00

Celkem VRN				12 200,00
-------------------	--	--	--	------------------

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
	0,00			0,00
Celkem ORN				0,00

